
Uchwała Nr XXIII/248/2020 

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2020 na zadanie pn. ,,Dokumentacja na przebudowę 

dróg Krasickiego –Tysiąclecia -Konopnickiej – Dynowska.” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „e” oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.           

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ).   

Rada Miasta Przeworska  

uchwala, co następuje  

§ 1 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Przeworska do zaciągnięcia zobowiązania o wartości 

przekraczającej granicę ustaloną w budżecie miasta na rok 2020 na zadanie pn.  

,,Dokumentacja na przebudowę dróg Krasickiego –Tysiąclecia -Konopnickiej - Dynowska”  

w wysokości 51.598,50 zł ( słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem 

złotych 50/100 ) na 2021 rok. 

§ 2 

Spłata zobowiązań następować będzie z dochodów budżetu miasta tj. podatku od 

nieruchomości, rolnego, opłaty skarbowej itp. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Przeworska  

 

Tomasz Majba  

 

 

 

 

 

 


